ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

О внесении изменений в план приёма на
программы СПО 2019/2020 учебный год

На основании рапорта декана 3 0  и СПО Щербининой М.А

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ № 313-2/общ от 01.10.2018 « Об утверждении
плана приема на образовательные программы среднего профессионального
образования в 2019/2020 учебном году» согласно Приложению 1

П Р И К А З

« 20 г.

Ректор Т.И.Зайко

Исполнитель: Артюхова А.Ю., начальник отдела ПО, (383)222-12-00

Приложение к Приказу №_; 2019 г.

План приема на образовательные программы среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год

Ко
д

на
пр

ав
ле

ни
я

по
дг

от
ов

ки
,

сп
ец

иа
ль

но
ст

и

Наименование
направления подготовки,

специальности

Уровень общего
образования

Очная форма обучения Очно-заочная форма
обучения

Заочная форма обучения

контрольные цифры приема места с возмещением затрат на
обучение

места с возмещением
затрат на обучение контрольные цифры приема места с возмещением затрат на

обучение

Вс
ег

о

СГ
УВ

Т

КИ
ВТ

О
И

ВТ

УИ
ВТ

ЯИ
ВТ

о
0)иm СГ

УВ
Т

КИ
ВТ

О
И

ВТ

УИ
ВТ

ЯИ
ВТ

Вс
ег

о

О
И

ВТ

Вс
ег

о

СГ
УВ

Т

КИ
ВТ

О
И

ВТ

УИ
ВТ

ЯИ
ВТ

Вс
ег

о

СГ
УВ

Т

КИ
ВТ

О
И

ВТ

УИ
ВТ

ЯИ
ВТ

26.02.01 Эксплуатация внутренних
водных путей

основное общее
(9 классов) 110 30 * 25 25 30 25 5 * 10 5 5 0 0 0 * * * * * 0 * * * • *

основное общее
(11 классов) 5 0 * 0 0 5 25 5 * 10 5 5 0 0 0 0 * * 0 * 20 10 * * 10 *

26.02.03

26.02.03

Судовождение (углубленная
подготовка)

Судовождение (базовая
подготовка)

основное общее
(9 классов) 395 60 100 125 50 60 30 5 5 10 5 5 50 50 5 * * 0 5 * 5 * * * 5 •

основное общее
(11 классов) 10 0 0 0 10 0 30 5 5 10 5 5 0 0 35 0 10 0 10 15 55 10 15 15 10 5

основное общее
(9 классов) 0 * • * • * 0 * • * * * * * 0 * * * • * 15 • * 15 * *

основное общее
(11 классов) 0 * * * * • 0 * * * * • * • 0 * • * * * 0 • * • * *

26.02.05 Эксплуатация судовых
энергетических установок

основное общее
(9 классов) 265 75 75 60 25 30 30 5 5 10 5 5 0 0 0 * 0 0 * * 30 * 15 15 * *

основное общее
(11 классов) 50 25 15 0 0 10 30 5 5 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95 10 50 15 10 10

26.02.06
Эксплуатация судового
электрооборудования и
средств автоматики

основное общее
(9 классов) 185 30 50 25 50 30 30 5 5 10 5 5 0 0 0 * 0 0 * ♦ 20 * 5 15 * •

основное общее
(11 классов) 20 0 15 0 5 0 30 5 5 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 * 45 10 10 15 10 •

Всего 1040 220 255 235 165 165 230 40 30 80 40 40 50 50 40 0 10 0 15 15 285 40 95 90 45 15

Примечания: * - прием отсутсвует